ジーネックス株式会社

第 3 回 遺伝情報取扱審査委員会（迅速審査） 議事録

日時：2022 年 6月15日（水）

実施方法：メールによる迅速審査

出席者：

委員⾧ 村松 正明（医師）

委員 八木 研（ジーネックス株式会社）

個人遺伝情報取扱審査委員会規程 第 10 条（迅速審査手続き）に基づき、以下の迅速審査

を行った。

議事の概要：以下のとおり

1. 事業計画の変更申請

ジーネックスより提示された事業計画書の記述変更について、事業計画の内容に大きく

影響しないと判断した。（詳細については非公開とする）

2. 非公開措置に関する決定

本議事のうち、事業及び研究に係る創造性又は知的財産権の保護に支障が生ずるおそれ

があるため、審査事項 1 の内容および質疑応答等の具体的内容に関しては非公開とし

た。

以上